Facture

De : Facture FAC-71520129
ALYMOS - MOHSIN Aly Asgar Numero ;

0692 44 92 53 Facture Date @ 31 décembre 2022
Hello World - 10C Avenue Leconte de Lisle, Total 349,00€

97490 Sainte Clotilde
Siret : 889 683 280 00016 - Code APE : 6202A
Déclaration d'activité : 04973295597

Transférer a :

Brico 400

Ancienne RN3 Conde 400, 97430 Tampon
abdealy.kaparia@yahoo.fr

Paiement effectué par virement bancaire

Quantité Service Prix
Unitaire
5 Création de catalogue - Pages 40,00€
1 Disque Dur SSD - 128 Go 79,00€
1 Installation disque dur 30,00€
1 Installation Windows 11 40,00€
Sous Total
TVA
Total

MOHSIN Aly Asgar
FR76 1010 7004 9400 7380 3294 887

TVA non applicable, article 293B du code général des impots.

Alymos | falsafat@alymos.re

Sous
Total

200,00€
79,00€
30,00€
40,00€

349,00€
0,00€

349,00€

Page 1/1


https://www.falsafat.alymos.re
https://www.falsafat.alymos.re
https://www.falsafat.alymos.re/
mailto:alymos@alymos.re

